
COMUNE DI VINCI 

Ufficio Gare e Contratti 

Piazza Leonardo da Vinci, 29 – Tel. 0571 9331 – Fax 0571 56388 
P.E.C.:comune.vinci@postacert.toscana.it-  http:www.comune.vinci.fi.it 

C.F. 82003210489 – P.I. 01916730482 
 

ESITO DI GARA. PROCEDURA APERTA  EX ART 60 DLGS 50/2016 PER AMPLIAMENTO DEI SISTEMA 

DI VIDEOSORVEGLIANZA DA INSTALLARE SUL TERRITORIO DEL COMUNE DI VINCI - CIG 

7734884433  - CUP  J78D18000030004  

 

Data gara: 20.12.2018 
 
Offerte pervenute ed ammesse: n. 11 (undici)  
 

1. GRUPPO SIM TEL SRL c.f. 02294060971 

2. S.E.M.P. S.R.L. c.f. 00281510453 

3. MONTESI IMPIANTI SAS c.f. 01128860507 

4. Elmas Srl 01706350483 c.f.  

5. RC RADIOCOMUNICAZIONI S.r.l. c.f. 02138700485 

6. Telecom Italia Spa c.f. 00488410010 

7. UMBRA CONTROL S.r.l.c.f.  03173250543 

8. F.G.S. SRL c.f. 01557310164 

9. SILBO SRL c.f.  01410700023 

10. SISTEC SRL c.f. 06076770723 

11. ILES SRL c.f. 01467840482 
 

 
Offerte escluse: nessuna 
 
Metodo di gara: procedura aperta  ex art 60 dlgs 50/2016 svolta con modalita’ telematica  
 
Importo per lavori                                                                                                              € 78.930,01 
Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso                                                                            € 1.735,47 
Importo complessivo                                                                                                         € 80.665,48 
 
Ditta aggiudicataria ed importo complessivo di aggiudicazione:  
 
F.G.S. SRL, con sede legale in VIA CREMASCA 90 24052 Azzano San Paolo ( BG ) Codice fiscale: 
01557310164, Partita I.V.A.: 01557310164 con un ribasso percentuale offerto di punti 24,55% 
sull’importo a base di gara di euro 80.665,47 di cui euro 1.735,47 per oneri della sicurezza non soggetti 
a ribasso per l’importo complessivo di euro 61.288,162 oltre I.V.A. nella misura di legge   
 
 Data aggiudicazione definitiva ed efficace: 18.07.2019     
                                                                                                                      
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Toscana Via Ricasoli n. 40 50129 Firenze 
Italia Tel. 055.267301, Fax. 055.293382. 
 
Vinci,  19.07.2019 

Il Dirigente del Settore n. 3 
“Uso e Assetto del Territorio” 
F.to Ing. Claudia Peruzzi 


